
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  13 августа  2021 года  № 12/9-5 
 

с. Мраково 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8 
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 

2020 года №164/225-6  возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Юмагузинский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8  19 сентября 

2021 года (приложение №1) на русском языке. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Юмагузинский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8  19 сентября 

2021 года (приложение №2) на башкирском языке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

Председатель комиссии               _________                 А.Г. Путенихин  

Секретарь комиссии                    __________                А.Г. Ильчигулова 



 Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан  

от 13 августа 2021 года №12/9-5 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8  

на русском языке 

 

 

  

ИМЕЛЬБАЕВ  

Ришат  

Рафикович 

1986 года рождения; место жительства: Республика 

Башкортостан, город Стерлитамак; Общество с 

ограниченной ответственностью «Евразия», 

помощник бурильщика; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

СЕМАК  

Наталья 

 Георгиевна 

1982 года рождения; место жительства: Республика 

Башкортостан, город Уфа; временно неработающая; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России   

  



 Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан  

от 13 августа 2021 года №12/9-5 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8  

на башкирском языке 

 

 

  

ИМЕЛБАЕВ 

Ришат  

Рафиҡ улы 

1986 йылғы; йәшәү урыны: Башҡортостан Республикаһы, 

Стәрлетамаҡ ҡалаһы; яуаплылығы сикләнгән «Евразия» 

быраулау компанияһы йәмғиәте, бурильщик ярҙамсыһы; 

«БЕРҘӘМ  РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй  сәйәси партияһы тарафынан 

күрһәтелгән; «БЕРҘӘМ  РӘСӘЙ»  Бөтә Рәсәй  сәйәси 

партияһы ағзаһы 

СЕМАК  

Наталья 

Георгиевна 

1982 йылғы; йәшәү урыны: Башҡортостан Республикаһы, Өфө 

ҡалаһы; ваҡытлыса эшләмәүсе; ЛДПР сәйәси партияһы – 

Рәсәйҙең Либерал-демократик партияһы тарафынан 

күрһәтелгән; ЛДПР сәйәси партияһы – Рәсәйҙең Либерал-

демократик партияһы ағзаһы 

  


